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OPORTUNIDAD
Se traspasa BAR-CAFETERIA en

Les Franqueses con gran terraza.

Tel. 647 53 77 70

Duplex-Aticu Centro GranoUers de alto standing
de obra nueva, 100m2, a estrenar. C/Girona 68

2 terrazas,l solarium,3 hab,2 banos, coci­

na,equipada,Parking,Alarrna,A.Ac, calefac­

cion,parket, s610 5 vecinos,totalmente inso­
norizado. 480.000 negociables. Se acepta

pi so a cambio Tlf 6541015 65 - Joan

ULTIMA CASA EN VENDA
Granollers-Crta. Lllca. Proximes

estaci6 Renfe. 4 hab., + estudi, 3

banys, cuina 20 m2, jardf 60 m2.
Orientaci6 sud. 456.800 E.
(76 mill.). Tel. 653 794867

LOCAL EN LLOGUER A PALOU
160 m2 de planta + 150 m2

de patio 80 m2 planta superior.
Aigua, lIum i aseo.

Tel. 93 842 92 77 (Sr. Vila)

EMPURIABRAVA

SE VENDE

APARTAMENTO
1 hab., con vistas al mar a

pie de playa. Soleado.

Interesados lIamar al

Tel. 653 90 28 69

LA GARRIGA CENTRO
OPORTUNIDAD POR ZONA

Y PRECIO!! 3 Hob. IMPECABLE
39.000.000 Pts. 234.394€

PARTICULAR Tf: 6265647 79 Noehes

PIS CENTRIC EN VENDA
a Centelles 110m2.

Preu: 222000 €
Telf: 669246 222

ES TRASPASA

BOTIGA DE ROBA
molt centrica a

Granollers 75 m2 aprox.
totes les instal·lacions en

perfecte estat. Lloguer
1500€ + traspas.
Teff. 610726731

DUPLEX a Vilanova del Valles centro.

Solo 2 ofios. 107 M2 + 2 grandes terrazas.

Gran salon con salida a terraza.

Cocina office, 2 banos, buhardilla, trastero y
parking, osc., P. 372.628 € (62 mill. pies)
Abstenerse agencias. Tel. 657 87 90 78.

.
Granollers, gran oportunitat!!

ATIC A PLE CENTRE c/Girona sup. 112m2.

Canloner exterior amb sol lot el die, excel.lents
visles i perfecte eslal de conservocio,

P.339.579 € (56.500.000pts) Tei619912059
o visiti'ns a http:/granollers.orgfree.com

REVISTA DEL VALLEs

SE TRASPASA
MASIA-RESTAURANTE

en pleno funcionamiento y con elevados ingresos.
Situada en el MONTSENY, totalmente reformada y

con vivienda. Inversi6n inmejorable.
150.000 € negociables

TEL: 687 80 52 32

EN TRASPASO
Empresa de control, facilidades de
pago, gran clientela, cntiquedcd

en el sector 18 ofios.

5010 interesados tel. 609.07.7 7.72

DUPLEX en Les Franqueses.
seminuevo. Comedor y cocina ornplios,

bofio completo, 2 hob + pequefio
estudio, bolcon. solarium, ascensor.

Oportunidad. 264.445 € (44 mill ptes]
Abstenerse agencias. Tel. 65787 90 78

LA GARRIGA. OPORTUNITAT AL CENTRE!!
Zona esglesia. Pis 100 M2, 4 hob, 2 banys
(1 banyera hidromasatgel, cuina equipada i

rnenjodor gran amb moble a mida. Totalment
reformat. Impecable. P: 340.000 € (nego­

ciables). S'ho de veure. Telf: 626 78 78 00

PARTICULAR ALQUILA: 1 PISO,
3 hab, 1 comedor eocina, bofio,

semiamueblado. Zona estaci6n centro.

1 APARTAMENTO - 1 hab loft,
nuevo a estrenar. Informacion:

Sr. Dani: 93 849 67 05

EN VENTA
MASIA

• 2.800 m2 de terreno.
• Con la actividad de

restau rante.
• Acondicionada para otras

actividades 0 vivienda.

Tel. 93 579 33 46
600243982

Empuriabrava,
VENDO APARTAMENTO

dos habitaciones, cocina comedor,
terraza, primera linea de mar.

135.000 € Tel. 600.64.03.27

ES TRASPASSA
PANADERIA DEGUSTACIO

GRANOLLERS
Tel. 6469571 34. Trucar interessats

Empuriabrava,
VENDO APARTAMENTO
una hobitccicn, cocina comedor,
terraza, primera linea de mar.

92.000 € Tel. 677.84.68.28

Part., VENDE PISO
en Granollers. C/Girona, 3 hab. bane

completo. cocina equip., asc., con 0

sin muebles. Todo reformado hace 1
ario. P. 204.344 € (34 mill)

Tel. 617.76.24.06

VENDO LOCAL CENTRICO
170 m2 + altillo 40 m2. Lavabo,

ducha, luz, agua y fuerza.
VENDO LOCAL

80 m2 + patio de 70 m2.
Tel. 659 9'1 08 69

Por no poder atender,
SE TRASPASA tienda

de comestibles en la Torreta.
En pleno funcionamiento.

P. 30.000 € Tel. 620.26.40.20

LLOGO LOCAL COMERCIAL
centric. Al C/Rec 33, de 50 a 60
m2 sense traspas, tots els serveis

apte oficines, botiga, etc.

790 € i aval de 4.000 €

Tete! 649 85 94 40

VENDA 0 LLOGUER
LOCAL al centre de Caldes
1350 m2. Preu molt interessant.

Tel. 93 865 50 44
Tel. 617632263

Particular, VEN PIS
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